番　　　　号
乙

八･

競技別交流大会北信地区連あて

長野県スポーツ少年団北信地区連絡協議会交付金申請書

（種目：　　　　　　　　　　）

北信地区スポーツ少年団連絡協議会長　様

　平成24年度長野県スポーツ少年団北信地区競技別交流大会に対する交付金を下記の

とおり交付していただきたく関係書類を添えて申請します。

添付書類

　交付申請書（地区連宛）

事業計画書（様式２）

　収入支出予算書（様式３）

　開催要項

　交付金請求書（地区連あて）

　　　　記

金 ３５，０００円

平成24年　月　　日

　　　　　　　　スポーツ少年団本部長